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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Divjaké, mé.

PROJEKT - VENDIM
90 I Q 03Nr. Daté, 2025

/ 2025

"PÉRMIRATIMIN E RIEMERTIMIT TE PROJEKTEVE TE INVESTIMEVE"
Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015, date 07/12/2015"Per veteqeverisjen vendore ", te ligjit nr.68/2017
dt.27.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore "

si dhe ligjin 9936 dt. 26.06.2008 "Per
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise" (i ndryshua)r, Udhezimit nr.9
dt.20.03.2018 "Perprocedurat standarte te zbatimit te buxhetit".

"/03/2025:Propozojme Késhilli I Bashkisé Divjake né mbledhjen e dates

Té miratojé:

I-Riemértimin e projekteve té investimeve té cilat jané miratuar me vkb nr. 12 daté.24.02.2025 Pér miratimin e

njé shtese néBuxhetin e vitit 2025 nga te ardhurat e trashéguara nga viti 2024"

a. Emértimet ishin:

BASHKÄ DIVJAKE

PLANI 1 INVESTIMEVE VITI 2025 NGA TE ARDHURAT E TRASHEGUARA NGA VITIT 2024

Paswreanalitike e projekteie apo imestimeve BASHKIA DIVJAKÉ
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Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia.divjaké@gmail.com



b. Emértimet béhen

BASHKIA DIV.JAKE

PLANI 1 INVESTIMEVE VITI 2025NGATE E TRASHEGUARANGA VITIT 2024
Paswre analitike e projektevea BASHKIA DIV.JAKÉ
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Pergjegjesi i Sektorit Juridik
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Drejtori i Buxhe 1 dhe Financés

Xheladin Brahkol

Adresa: Sheshi "Santa Barbara"

Kryetari

JosifGORRE

Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia.divjaké@gmail.com


